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Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2
Uniwersytetu Medycznego w todzi

ul. Zeromskiego 113
90-549 Lo6dz

t6dz, dnia 02.10.2024 r.

Wszyscy uczestnicy postepowania,
ktorzy pobrali SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na Ustugi w zakresie rocznych przegladéw
serwisowych agregatéw pradotwérczych wraz z ewentualnymi naprawami- nr sprawy 124/TP/ZP/U/2024

I. W zwigzku z nadestanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu
Medycznego w todzi, dotyczgcymi SWZ, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019
r. - Prawo zaméwien publicznych z pdzniejszymi zmianami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 — tj. ze zm.)
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dot. zat 1a Opis przedmiotu zamodwienia:

pkt 11 b zakres prac

pkt 11 b pomiary napie¢ i pradéw pod obcigzeniem

Kto dostarcza obcigzenie ? Wykonawca ma zapewni¢ swoje obcigzenie do pomiaréw czy do pomiaréw pod
obcigzeniem Panstwo udostepniajg swoje urzadzenie ?

Odpowiedz:
Zleceniodawca nie posiada uktadéw do przeprowadzania kontroli agregatéw energetycznych pod obcigzeniem.

W zwigzku z tym w trakcie przegladu wskazane jest wykonanie petnej diagnostyki zespotu prgdotwoérczego .Do
tego celu nalezy udostepnic¢ obcigzenie zastepcze celem dokonania pomiaréw.
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